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WÓJT:

Uczestniczył w: 

Sesji Rady Gminy Sędziejowice,

Posiedzeniach komisji stałych Rady Gminy Sędziejowice,

Święcie Patrona Szkoły ZSO nr 1 w Sędziejowicach,

Walnych Zebraniach OSP: Marzeninie (reprezentowany przez Zastępcę Wójta), 

      Bilewie, Brzeskach, Grabi oraz Żaglinach,

Wręczeniu Medali za Długoletnie Pożycie,

Spotkaniu konsultacyjnym z radnymi ws. planów ogólnych (reprezentowany 

      przez Zastępcę Wójta),

Wideokonferencji ws. Programu Czyste Powietrze,

Spotkaniu organizacyjnym ws. Gminnego Dnia Dziecka w Kustrzycach,

Spotkaniu organizacyjnym ws. MotoFolk 2025,

W oficjalnym pożegnaniu żołnierzy kończących służbę wojskową w Łodzi,

Spotkaniu organizacyjnym ws. Festiwalu Orkiestr Dętych - Sędziejowice 2025,

Konferencji na temat ochrony ludności i obrony cywilnej w Łodzi,

Spotkaniu z Radą Sołecką Sołectwa Sędziejowice-Kolonia,

Podpisaniu umowy na renowację alejek na cmentarzu parafialnym w Sędziejowicach,

Spotkaniu Noworocznym Powiatu Łaskiego,

Zawodach Halowych MDP w Łasku,

Spotkaniu z Wojewodą Łódzkim Panią Dorotą Ryl.

Wydał zarządzenia w sprawie:

dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2025 r.,

opracowania planu finansowego dla środków z Funduszu Pomocy na 2025 r.,

dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2025 r.,

dokonania zmian w planie finansowym dla środków z Funduszu Pomocy na 2025 r.
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DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI

W dniu 28.01.2025 r. podpisano umowę z Fundacją Większe Mniejsze, ul. Kadetów 3D/83,

64-920 Piła, NIP: 764-266-72-87 na realizację działania edukacyjnego w ramach

Programu Priorytetowego „Edukacja ekologiczna mieszkańców Województwa Łódzkiego

– II edycja” w ramach zadania pn.: „ Nie wyrzucaj – ograniczaj, odtwarzaj, oddawaj –

kampania edukacyjna Gminy Sędziejowice”.

Kwota za wykonanie przedmiotu umowy: 81 185,00 zł.

W dniu 04.02.2025 r. podpisano umowę z firmą KONSTALKON Dargiel Konrad, ul. 3 Maja

146, 26-110 Skarżysko-Kamienna, NIP: 663-157-68-47 na wykonanie zadania

realizowanego w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Sobiepany na rok 2025,

obejmującego zakup, dostawę i montaż garażu blaszanego.

Kwota za wykonanie przedmiotu umowy: 3 400,00 zł.

W dniu 05.02.2025 r. podpisano umowę z firmą P.P.H.U MID Maciej Urbaniak Dariusz

Żurawski s.c, ul. Nowy Rynek 4, 98-170 Widawa, NIP: 831-150-17-48 na wykonanie

zadania realizowanego w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Sobiepany na rok 2025,

w którego zakres w chodzi zakup, dostawa i montaż drzwi zewnętrznych PRESTON T0

EGER S oraz 2 szt. żaluzji zewnętrznych, sterowanych ręcznie.

Kwota za wykonanie przedmiotu umowy: 7 405,97 zł.

W dniu 12.02.2025 r. podpisano umowę z firmą 4 Human Izabela Peńśko,               

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, NIP: 831-157-95-32 na wykonanie zadania

realizowanego w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Rososza na rok 2025,

polegającego na zakupie klimatyzatora Rotenso Roni 3,5 kW wraz z usługą montażu               

i uruchomienia w świetlicy wiejskiej w Rososzy.

Kwota za wykonanie przedmiotu umowy: 3 576,00 zł.

Przygotowano i wysłano do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Łodzi 4 wnioski o płatność w ramach programu Czyste Powietrze.

Przyjęto 36 wniosków o demontaż i usunięcie wyrobów zawierających azbest z terenu

nieruchomości oraz sfinansowanie tej usługi.
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DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
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Przygotowano i uzgodniono z Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym           

w Łasku projekt uchwały w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sędziejowice       

w 2025 roku.

Przygotowano 10 korekt zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie

- dotyczy wsparcia na realizację zadania polegającego na usunięciu, transporcie               

i unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest.

Opracowano Raport z badań ankietowych dotyczących zagospodarowania przez

mieszkańców gminy Sędziejowice bioodpadów w kompostownikach przydomowych oraz

sporządzono sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu gospodarowania odpadami

komunalnymi za 2024 r.

Przygotowanie informacji dotyczącej realizacji Programu Ochrony Powietrza oraz Planów

działań Krótkoterminowych za rok 2024.

Wydano 17 zaświadczeń o przeznaczeniu nieruchomości w planie zagospodarowania

przestrzennego bądź studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego gminy; 

Wydano 3 wypisy i wyrysy z mpzp; 

Trwa postępowanie o wydzielenie i zasiedzenie na rzecz Gminy, nieruchomości

stanowiącej łąki przy rzece i drogę przy terenach PKP w miejscowości Kustrzyce.

Prowadzenie dokumentacji zmierzającej do sprzedaży nieruchomości w miejscowości

Marzenin, termin aktu 26 luty b.r. 

Opublikowanie Sprawozdania z udzielonych zamówień publicznych w 2024 r. w Biuletynie

Zamówień Publicznych oraz na stronie Zamawiającego (BIP). 

Przygotowanie dokumentacji do przetargu na zadanie „Przebudowa i rozbudowa części

budynku przedszkolno – mieszkalnego ze zmianą sposobu użytkowania na żłobek”.

Przygotowanie dokumentacji do przetargu na zadanie ,,Dostawy związane z wdrożeniem

projektu”, realizowane w ramach projektu pn.: „Krok do przyszłości w Gminie

Sędziejowice: podniesienie jakości edukacji w szkole podstawowej” z udziałem środków

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze

Europejskie dla Łódzkiego 2021 – 2027.
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Aneks do umowy na wykonanie zadania „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na

terenie Gminy Sędziejowice” z Wykonawcą Pollight Sp. z o.o., dotyczący dostosowania

terminów realizacji poszczególnych etapów oraz warunków zapłaty do wysokości

kontraktu.

Rozpatrzono 37 szt. zgłoszeń osób fizycznych dotyczących zamiaru wycinki drzew.

Sporządzono sprawozdanie do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego             

z realizacji inwestycji w zakresie wodociągów i sanitacji wsi.

Sporządzono załącznik do sprawozdania do GUS – dotyczący nakładów na środki trwałe

służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej. 

Sporządzono sprawozdanie do GUS w zakresie leśnictwa i ochrony środowiska.

Uczestniczono w kontroli budynku ZS w Marzeninie przeprowadzonej przez Powiatowy

Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Łasku, w sprawie uzyskania pozwolenia na

użytkowanie dotyczące realizacji inwestycji pn.: „Rozbudowa, przebudowa               

i termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Sędziejowice”.

Przyjęto od przedsiębiorców 12 oświadczeń o wartości sprzedaży poszczególnych

rodzajów napojów alkoholowych w roku poprzednim tj. za 2024 r.

Na podstawie złożonych przez przedsiębiorców oświadczeń ustalono, że wartość

sprzedaży napojów alkoholowych w roku poprzednim, według poszczególnych rodzajów

alkoholu wyniosła: 

do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwo:          2 456 283,62 zł,

powyżej 4,5% do 18 % zawartości alkoholu:       390 696,02 zł,

powyżej 18% zawartości alkoholu:                  2 564 924,14 zł.

Wydano 7 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia

poza miejscem sprzedaży (sklepy):

·Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” z siedzibą Stare Kozuby 59B, 98-160

Sędziejowice,

·Mariola Kozieł z siedzibą Korczyska 49,98-160 Sędziejowice.
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Przygotowano projekt uchwały w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji

przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych na terenie Gminy Sędziejowice.

Przygotowano projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały XXIII/192/13 Rady Gminy

Sędziejowice z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych

udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych

przystanków.

W dniu 07.02.2025 r. podpisano umowę z Parafią Świętej Marii Magdaleny Pokutnicy            

i Świętego Klemensa I Rzymskiego w Sędziejowicach na przekazanie darowizny na realizację

inwestycji: „Utwardzenie terenu cmentarza rzymskokatolickiego w Sędziejowicach (XIX w.)”  

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

Kwota darowizny: 10 100,76 zł.

W dniu 07.02.2025 r. podpisano umowę z Parafią Świętej Marii Magdaleny Pokutnicy            

i Świętego Klemensa I Rzymskiego w Sędziejowicach na przekazanie dotacji na realizację

inwestycji: „Utwardzenie terenu cmentarza rzymskokatolickiego w Sędziejowicach (XIX w.)”  

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

Kwota dotacji: 505 038,00 zł,

I transza 10 100,76 zł,

II  transza 494 937,24 zł.
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GMINNA JEDNOSTKA
USŁUG KOMUNALNYCH
W SĘDZIEJOWICACH

W związku z wystąpieniem opadów śniegu odśnieżono i posypano mieszanką

piasku z solą drogi i chodniki gminne.

Obcięto nisko zwisające gałęzie i usunięto zakrzaczenia przy drodze:

w Siedlcach,

Żagliny - Korczyska.

Wyrównano i naprawiono gruzem oraz kruszywem drogę dojazdową do

użytków rolnych w Grabi.

Wyrównano równiarką nawierzchnię dróg w:

Pruszkowie,

Woli Marzeńskiej,

Siedlcach,

Osinach,

Kustrzycach,

Starych Kozubach,

Grabi Trzeciej.

Naprawiono nawierzchnię dróg asfaltowych w:

Bilewie,

Starych Kozubach,

Nieceni,

Wrzesinach.

Zamontowano przepust Ø 400 o długości 8 mb. i utwardzono jego

nawierzchnię tłuczniem przed Świetlicą Wiejską we Wrzesinach.

Usunięto zakrzaczenia na Cmentarzu w Sędziejowicach.

Pomalowano pomieszczenie kotłowni w budynku poszkolnym w Pruszkowie        

i klatkę schodową w części mieszkalnej w budynku Przedszkola w Dobrej.
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GMINNA JEDNOSTKA
USŁUG KOMUNALNYCH
W SĘDZIEJOWICACH

Wymieniono uszkodzony hydrant ppoż. w Sędziejowicach przy ulicy

Łódzkiej.

Przeniesiono z Marzenina barakowóz mieszkalny na plac Gminnej Jednostki

Usług Komunalnych w Sędziejowicach.

Udzielono wsparcia przy przenoszeniu wyposażenia w Zespole Szkół             

w Marzeninie.

Udzielono wsparcia Urzędowi Gminy oraz jednostkom podległym gminie      

w zakresie robót transportowych, hydraulicznych, remontowychi

elektrycznych.

Raz w tygodniu sprzątano przystanki autobusowe.

Wywieziono z 104 gospodarstw 425,5 m3 ścieków na kwotę 14 876,96 zł.

Zebrano należności:

woda – 15 653,31 zł, 

ścieki – 5 792,30 zł. 
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Uczestniczono w:

Balu karnawałowym w ŚDS w Łasku;

II Przeglądzie Kolęd i Pastorałek w ŚDS Dąbrówka.

Zorganizowano:

3 wyjazdy na basen – (cykliczne wyjazdy 1 x w tygodniu - grupa ok. 15 osób), 

Wizytę duszpasterską proboszcza parafii Św. Marii Magdaleny i Św. Klemensa             

w Sędziejowicach;

spotkanie z okazji Walentynek.

Ponadto:

Monitorowano leczenie u lekarzy rodzinnych, w poradniach specjalistycznych,

umożliwiono dostęp do placówek służby zdrowia i urzędów;

Przyjęto 3 nowych Uczestników (stan na 21.02.2025 – 45 osób).

ŚRODOWISKOWY DOM
SAMOPOMOCY
W SĘDZIEJOWICACH
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Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sędziejowicach w okresie sprawozdawczym

realizował: 

 Program „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”:

trwa realizacja Programu w 2025 r. w ramach umowy w sprawie realizacji zadania      

w ramach resortowego Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”

dla jednostek samorządu Terytorialnego;

edycja 2025 (łączna kwota 110.364,00 zł). Asystenturą objęto 3 osoby wymagające

wsparcia.

Program „Posiłek w szkole i w domu”:

trwa realizacja programu wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole               

i w domu” w 2025 r.;         

wkład własny.

Współpraca z organizacjami pozarządowymi:

wzięto udział w webinarium prowadzonym przez bank Żywności dot.  realizacji

Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 – Podprogram

2024;

rozpoczęto nabór skierowań od osób ubiegających się o paczki żywnościowe              

w ramach  Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 –

Podprogram 2024;

w ramach współpracy z Caritas, 15 seniorów z terenu gminy otrzymało karty

przedpłacone do sieci sklepu Biedronka. Karty o wartości 200 zł miesięcznie            

w okresie od kwietnia 2024 do stycznia 2025. Trwała koordynacja w zakresie

gospodarowania niniejszymi środkami przez wolontariuszy (pracownicy GOPS           

i ŚDS).

Przeciwdziałanie przemocy domowej

zapewniono obsługę organizacyjno-techniczną grupy diagnostyczno – pomocowej;

prowadzono bieżący monitoring kart wcześniej założonych i kontynuowanych;

zwołano posiedzenie Zespołu Interdyscyplinarnego na dzień 26 lutego br.

Trwa realizacja projektu pn. „CUŚ dla Łaskiego” w ramach Funduszu Europejskiego dla

Łódzkiego 2021 -2027. Plan finansowy wniosku zakłada dofinansowanie na gminy

Sędziejowice 1.654.693,31 zł (całość 1.737.074,31 zł). Ogółem projekt wynosi

7.995.711,03 zł, w tym dofinansowanie 7.565.446,99 zł.

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH

na terenie gminy w czasie trwania projektu ogółem zatrudniono 7 opiekunów

świadczących usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania oraz 2 opiekunów

(sąsiadów) świadczących sąsiedzkie usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania.

Ogółem zrekrutowano 53 uczestników;

zrekrutowano 4 osoby z terenu gminy chcących skorzystać z usługi asystenckiej,

działanie realizuje Fundacja 4Future partner projektu;

w ramach współpracy z PCPR w Łasku, odbyło się spotkanie w siedzibie Ośrodka,     

w którym uczestniczyli: pracownicy PCPR, pracownicy GOPS i osoby               

z niepełnosprawnością (uczestnicy projektu). Pracownicy PCPR przedstawili ofertę

wsparcia i pomocy, w ramach projektu „CUŚ dla Łaskiego”.  

Uczestniczono w Komisji Mieszkaniowej podczas, której rozpatrywano 3 wnioski.   

Prace społecznie użyteczne – współpraca z PUP w Łasku:

opracowano dane do wniosku w sprawie organizacji prac m.in. zrobiono rozeznanie

wśród osób, które deklarują chęć wykonywania prac. 

Punkt Konsultacyjny przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej:

koordynowano prace w Punkcie. Porad udzielają: psycholog;

rozpoznano rynek pracy w zakresie zatrudnienia terapeuty ds. uzależnień.

Kierowanie do całodobowych i dziennych ośrodków wsparcia:

obecnie przebywa 11 niesamodzielnych mieszkańców gminy w domach pomocy

społecznej o różnych profilach;

skierowano osoby do Środowiskowego Domu Samopomocy w Sędziejowicach – 4

osoby.

Wspieranie rodziny:

złożono do WUP w Łodzi wniosek o dofinansowanie projektu w ramach programu

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, w zakresie Działania na rzecz

poprawy świadczenia usług w zakresie rodzinnej i środowiskowej pn. „Wsparcie

Sędziejowickich Rodzin”. 

Koszt projektu opiewa kwotę ogółem 1.123.617,08 zł, w tym dofinansowanie

1.067.436,18 zł (95%);

rodziny z problemami opiekuńczo wychowawczymi objęte są wsparciem asystenta

rodziny. Obecnie asystent rodziny pracuje z 8 rodzinami;
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W SĘDZIEJOWICACH

przeprowadzono zbiórkę odzieży i niezbędnych rzeczy dla noworodka oraz

starszych dzieci, w celu pomocy rodzinie wielodzietnej zamieszkującej na terenie

gminy. 

Zapewnienie schronienia dla osób bezdomnych:

Skierowano do schroniska dla osób bezdomnych w Brodni Górnej 2 osoby              

w trudnej sytuacji życiowej m.in. dotknięte problemem bezdomności (po

opuszczeniu zakładu karnego).

Bieżące zadania:

wypłacono świadczenia pieniężne wnioskodawcom (zasiłki stałe, celowe) oraz

rozpoznano 109 spraw i wydano 47 decyzji administracyjne z zakresu pomocy

społecznej, ponadto: pracownicy socjalni pracowali przeprowadzając wywiady

środowiskowe (45 wywiady);

w ramach świadczonej pracy socjalnej pracownicy socjalni oraz asystent rodziny

utrzymywali kontakt z podopiecznymi, udzielano pomocy: w wyznaczeniu wizyty            

u lekarza rodzinnego, pomagano w realizacji recept, kompletowaniu dokumentacji do

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w celu ustalenia stopnia

niepełnosprawności, wydano osobom najbardziej potrzebujących pozyskaną odzież

(kurtki, czapki rękawiczki) od mieszkańców gminy;

współpracowano z : dzielnicowym, asystentem rodziny, asystentem osoby

niepełnosprawnej, kuratorami Sądu Rejonowego w Łasku, Prokuraturą Rejonową         

w Łasku, Bankiem Żywności w Łodzi, Powiatowym Urzędem Pracy w Łasku,

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łasku, Gminną Komisją Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych, Zespołem Interdyscyplinarnym, sołtysami, Urzędem Gminy

oraz jednostkami organizacyjnymi gminy tj. GJUK, ŚDS, GOZ;

realizowano zadania z zakresu: świadczeń rodzinnych, jednorazowe świadczenie „Za

życiem”, funduszu alimentacyjnego, koordynacja świadczeń wychowawczych,

stypendium szkolnego, Karty Dużej Rodziny, Bonu energetycznego, usług opiekuńczych

z budżetu gminy, przyznawano prawa do świadczeń z opieki zdrowotnej finansowanych

ze środków publicznych, wypłacania wynagrodzenia dla 7 opiekunów prawnych za

sprawowanie opieki.

wykonano szereg sprawozdań, informacji, potrzeb w zakresie działalności jednostki

mi.n. wykonano sprawozdania jednorazowe w Centralnej Aplikacji Statystycznej.
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Pod opieką GOZ w Sędziejowicach znajduje się około 5200 pacjentów.

W GOZ w Sędziejowicach przyjęto ogółem 1713 pacjentów, w tym wykonano 13 wizyt

domowych, 9 bilansów zdrowia dzieci i młodzieży, 2 patronaże noworodków.

Przeprowadzono 3 teleporady.

W WOZ w Marzeninie przyjęto ogółem 451 pacjentów, w tym wykonano 0 wizyt

domowych, 8 bilansów zdrowia dzieci i młodzieży, 0 patronaży noworodka.

Przeprowadzono 0 teleporad.

W Poradni Ginekologiczno-Położniczej przyjęto 138 pacjentek, pobrano 23 badania

cytologiczne, 0 badań histopatologicznych, 31 badań bakteriologicznych, 0 biopsji

aspiracyjnych, 0 GBS, 2 KTG, 0 elektrokoagulacji, 3 wymazy bakteriologicznych,          

3 wymazy mikologiczne, 3 szczepienia przeciwko HPV-1.

W gabinecie fizjoterapii przyjęto 63 pacjentów i wykonano 1703 zabiegi.

W gabinecie zabiegowym w GOZ w Sędziejowicach wykonano łącznie 313 zabiegów

oraz pobrano materiał do badań laboratoryjnych od 217 pacjentów.

W gabinecie zabiegowym w WOZ w Marzeninie wykonano 106 zabiegów oraz pobrano

materiał do badań laboratoryjnych od 109 pacjentów.

W Poradni D w Sędziejowicach zaszczepiono 25 dzieci, wykonano 5 bilansów zdrowia

dzieci do lat 5 oraz 21 badań przesiewowych. 

W Poradni D w Marzeninie zaszczepiono 9 dzieci, wykonano 0 bilansów zdrowia dzieci

do lat 5 oraz wykonano 6 badań przesiewowych.

Pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w GOZ w Sędziejowicach w domu pacjenta

wykonała 42 zabiegi oraz 1 patronaż do 1 r.ż.

Pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w WOZ w Marzeninie wykonała w domu pacjenta

4 zabiegi i 0 patronaży dzieci do 1 r.ż.

Położna środowiskowo-rodzinna wykonała 10 patronaży noworodków i 4 patronaże     

u kobiet ciężarnych.

GMINNY OŚRODEK
ZDROWIA
W SĘDZIEJOWICACH



GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W SĘDZIEJOWICACH 

Biblioteka złożyła wniosek do programu Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

Gminna Biblioteka Publiczna w Sędziejowicach zorganizowała dwa spotkania

Dyskusyjnego Klubu Książki.

Zostały zakupione nowości wydawnicze dla dorosłych, dzieci i młodzieży.

Opracowano dary książkowe od czytelników i instytucji dla biblioteki gminnej       

i filii.

Biblioteka przygotowuje wyjazd do Teatru Muzycznego w Łodzi.

Prowadzi przygotowania do warsztatów feryjnych oraz nabór dzieci do udziału   

w zajęciach.

GBP złożyła wniosek o przyznanie stażu w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łasku.

Na bieżąco sporządza sprawozdania i analizy wymagane przez MKiDN, WBP          

w Łodzi i inne instytucje związane z czytelnictwem.

W bibliotece kontynuowana jest akcja „Mała książka wielki człowiek”. Najmłodsi

czytelnicy otrzymują dyplomy i odznaki zasłużonych czytelników.

Systematycznie prowadzone jest kalendarium wydarzeń i promocja nowości

wydawniczych na portalu Facebook.

Biblioteka pracuje w wybrane soboty w związku z wymogami Narodowego

Programu Rozwoju Czytelnictwa.

ZADANIA Z ZAKRESU
KULTURY, OŚWIATY 
I SPORTU
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GMINNY OŚRODEK KULTURY W SĘDZIEJOWICACH 

Gminny Ośrodek Kultury w Sędziejowicach prowadzi zajęcia merytoryczne                

w zespołach, sekcjach, kołach zainteresowań.

Ponadto był organizatorem, współorganizatorem bądź uczestnikiem :

33 Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy z koncertem Gminno –

Strażackiej Orkiestry Dętej DRUH oraz zespołów działających w GOK,

szkolenia dla rolników z terenu Gminy Sędziejowice,

balu Karnawałowego Klubu Seniora,

zimowego obozu narciarskiego w miejscowości Horni Bećva w Czechach.

ZADANIA Z ZAKRESU
KULTURY, OŚWIATY 
I SPORTU
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Wójt Gminy Sędziejowice


